[image: image1.png]

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL Nº. 7.047, DE 06 DE SETEMBRO DE 2007, PÁGS. 14 E 15.

RESOLUÇÃO/SEJUSP/MS/Nº. 384 – DE 04 DE SETEMBRO DE 2007.

Divulga os concludentes do Curso Nacional de Promotor de Polícia Comunitária – 2ª Turma, e dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 72, inciso II, e

Considerando o Termo de Acordo de Cooperação Técnica por meio da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública-MS,

R E S O L V E:
Art.1º Divulgar a relação dos concludentes da 2ª Turma do Curso Nacional de Promotor de Polícia Comunitária, realizado em Campo Grande-MS no período de 27 a 31 de agosto de 2007.

I - Alexandre Moraes Luges – Escrivão Polícia Civil;

II - Ana Paula Ferreira Santos Bulhões – SD PM;

III - Anderson Oliveira da Silva – Investigador Polícia Judiciária;

IV - Antônio Carlos R. Farias – Conselho Comunitário Segurança;

V - Ary Carlos Barbosa – MAJ PM;

VI - Betânia Kelly Rodrigues da Silva – SD PM;

VII- Carlos Peterson Fernandes – Investigador Polícia Judiciária;

VIII- Carlos Roberto França de Nazareth – 1º SGT PM;

IX - Clodoaldo Coene de Oliveira – 3º SGT PM;

X - David Araújo Britez – SD PM;

XI - Divino Lopes de Faria – MAJ PM;

XII - Edmur dos Santos Alves – 2º SGT PM;

XIII- Elisângela Soares da Silva – SD PM;

XIV -Elizabeth Antônia Ramalho – Conselho Comunitário Segurança;

XV - Ernestina Ramona da Silva – CB PM;

XVI- Florência Cristaldo – Conselho Comunitário de Segurança;

XVII - Francisco Ferreira da Silva Júnior – SD PM;

XVIII - Hodilar Pedroso de Melo – 1º SGT PM;

XIX - Inocêncio Arce Salazar – Conselho Comunitário de Segurança;

XX - Janete dos Santos Bernardo - Conselho Comunitário de Segurança;
XXI- Jocilene Teixeira de Matos - Conselho Comunitário de Segurança;

XXII - Jorge Fernandes - Conselho Comunitário de Segurança;
XXIII - José Aparecido dos Santos - Conselho Comunitário de Segurança;
XXIV- Kleston Rodrigues Alves – SD BM;

XXV- Luís Estevão Balan – Polícia Rodoviária Federal;

XXVI- Luiz Sávio de Melo – Técnico de Segurança do Trabalho;

XXVII - Marcelo Minervini – Investigador Polícia Judiciária;

XXVIII - Márcio Garcia Rezende – 1º SGT PM;

XXIX - Maria Aparecida Mota S. Domingo – Conselho Comunitário de  Segurança;

XXX - Maria Romi Gomes - Conselho Comunitário de Segurança;
XXXI - Marly Santos Luzardo – Secretaria de Educação;

XXXII - Matilde Beatriz da Silva Rojas – CB PM;

XXXIII - Naim Prosper – Investigador Polícia Judiciária;

XXXIV - Natanael Costa Balduino – Delegado de Polícia;

XXXV - Neivanir Maria Ferrarezi – SETASS;

XXXVI- Odemir Herminio de Jesus – 3º SGT BM;

XXXVII- Paulo da Silva Santos – 2º SGT PM;

XXXVIII- Salomão Anderson Magalhães de Queiroz – Polícia Rodoviária Federal;

XXXIX - Saulo Marcos da Silva – SD PM;

XLI - Sérgio Rodrigues da Silva – 1º TEN BM;

XLII - Silvério Romualdo da Silva Neto – Al SGT PM;

XLIII - Simone Raimundo Alexandre – SD PM;

XLIV - Tábata Rangel Figueiredo – SD PM;

XLV - Valdelice Pereira da Silva – Conselho Comunitário de Segurança;
XLVI - Vanderlei Roberto Lorenzetti – 1º SGT PM;

XLVII - Venâncio Josiel dos Santos – Comissão de Direitos Humanos – OAB;

XLVIII- Verediano Rafael Rodrigues Martins – SD BM;

XLIX - Zênia Prado Benevides – Psicóloga;

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 04 de setembro de 2007.

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI
SECRETÁRIO DE ESATDO DE JUSTIÇA E SEGURAÇA PÚBLICA

PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP 79031-902 - CAMPO GRANDE - MS